DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURA, ABANDONO AO
TRATAMENTO E ÓBITO POR TUBERCULOSE EM PACIENTES IDOSOS (AS) NO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE - PB, 2001 A 2012 de autoria de UEIGLA BATISTA
DA SILVA, SILMARA DE OLIVEIRA SILVA, LYSIANNE PEREIRA ALVES, RODRIGO
PINHEIRO FERNANDES DE QUEIROGA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3124

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3124